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Opis produktu

Autobus Miejski Metalowy Dzwiek
Swiatta 1:42 Czerwony

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Wiek

Dtugos¢ towaru w centymetrach
Szerokos¢ towaru w centymetrach

Ostrzezenie!

Certyfikat
Wysokos$¢ towaru w centymetrach
Waga gabarytowa w gramach

Ptec

89,81 zt
5905991073079
5905991073079
+3

37

10

Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
ponizej 3 lat

CE, EN71
12
740

Uniseks

AUTOBUS MIEJSKI METALOWY Z DZWIEKIEM | SWIATLAMI 1:42

Autobus miejski metalowy w skali 1:42 to realistycznie odwzorowany model, ktéry
zachwyci kazdego matego fana pojazdéw komunikacji miejskiej. Dzieki solidnej
konstrukcji z metalu i plastiku, otwieranym drzwiom oraz klapom bagaznika i maski,
zabawka gwarantuje wyjatkowe doznania podczas zabawy. Dodatkowym atutem sg
efekty swietlne i dzwiekowe uruchamiane za pomoca baterii, ktére sprawiaja, ze
model staje sie jeszcze bardziej realistyczny. Autobus ma imponujaca dtugosc 28,5
cm, co czyni go duzym i efektownym modelem, doskonatym zaréwno do
kolekcjonowania, jak i do codziennej zabawy.

Skala: 1:42

Dtugos¢ pojazdu: 28,5 cm
Wysokos¢ pojazdu: 8 cm
Szerokos¢ pojazdu: 6 cm

Wymiary opakowania: 37 x 12 x 9,5 cm
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Funkcje: Swiatta, dZzwiek, otwierane drzwi, otwierane klapy bagaznika i maska

Zasilanie: baterie

Wiek: 3+

Metalowy autobus miejski 1:42

Oryginalne opakowanie
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